

Årsredovisning

för

Valmark IT AB

559253-0538

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Ahlmark, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Valmark IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ägna sig åt att producera, marknadsföra och sälja digitala webbtjänster och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlstad, Värmlands län.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 1234 Holding AB, org nr 559355-6771. Med hänvisning till reglerna i 7 kap 3 paragrafen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget säljer tjänster som var extra populära under Covid-åren då många spelade datorspel och använde tjänster som behöver den typ av tjänst som Valmark IT erbjuder. Efter Covid-åren har nu intäkterna sjunkit till betydligt lägre nivå. Indikationerna 2025 är dock att 2023 och 2024 års nivå är hållbar och kommer sannolikt upprepas 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 138	5 025	11 789	10 954
Resultat efter finansiella poster	340	113	3 008	5 715
Soliditet (%)	76,1	60,7	73,0	74,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	376 245	50 704	451 949
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 704	-50 704	0
Årets resultat			1 442 570	1 442 570
Belopp vid årets utgång	25 000	426 949	1 442 570	1 894 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	426 949
årets vinst	1 442 570
	1 869 519
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	369 519
	1 869 519

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 137 609	5 024 872
Övriga rörelseintäkter		415	3 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 138 024	5 028 554
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 674 219	-2 000 386
Övriga externa kostnader		-2 158 531	-2 643 290
Personalkostnader	2	15 729	-318 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 741	-94 076
Övriga rörelsekostnader		7 893	0
Summa rörelsekostnader		-3 822 869	-5 055 974
Rörelseresultat		315 155	-27 420
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-380 599	123 170
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 052	6 249
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		372 818	176 841
Räntekostnader och liknande resultatposter		-972	-166 094
Summa finansiella poster		25 299	140 166
Resultat efter finansiella poster		340 454	112 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 489 000	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		1 489 000	-38 000
Resultat före skatt		1 829 454	74 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-386 884	-24 042
Årets resultat		1 442 570	50 704

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 321

32 062

Summa materiella anläggningstillgångar

18 321

32 062

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 355 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 355 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 373 321

32 062

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

103 591

103 591

Övriga fordringar

432 865

1 363 087

Summa kortfristiga fordringar

536 456

1 466 678

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

72 248

935 028

Summa kortfristiga placeringar

72 248

935 028

Kassa och bank

Kassa och bank

1 485 081

1 482 049

Summa kassa och bank

1 485 081

1 482 049

Summa omsättningstillgångar

2 093 785

3 883 755

SUMMA TILLGÅNGAR

3 467 106

3 915 817

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		426 949	376 245
Årets resultat		1 442 570	50 704
Summa fritt eget kapital		1 869 519	426 949
Summa eget kapital		1 894 519	451 949
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		936 184	2 425 184
Summa obeskattade reserver		936 184	2 425 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 462	266 446
Skulder till koncernföretag		262 256	137 256
Skatteskulder		345 684	575 510
Övriga skulder		0	14 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	45 160
Summa kortfristiga skulder		636 403	1 038 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 467 106	3 915 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer 3år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 223	1 019 000
Inköp	0	41 223
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 019 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 223	41 223
Ingående avskrivningar	-9 161	-237 767
Försäljningar/utrangeringar	0	329 337
Årets avskrivningar	-13 741	-100 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 902	-9 161
Utgående redovisat värde	18 321	32 062

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	1 355 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 355 000	0
Utgående redovisat värde	1 355 000	0

Valmark IT AB
Org.nr 559253-0538

7 (7)

Karlstad 2025-06-16

Victor Ahlmark
Victor Ahlmark
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

KPMG

Oskar Forsberg
Oskar Forsberg
Auktoriserad revisor
